[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О реализации проектов по приоритетным направлениям молодежной политики в городе Кузнецке
Принято Собранием представителей города Кузнецка 20 июня 2013 года
             Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка Салмина А.А. о реализации проектов по приоритетным направлениям молодежной политики в городе Кузнецке,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Принять информацию начальника отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка Салмина А.А. о реализации проектов по приоритетным направлениям молодежной политики в городе Кузнецке к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Кузнецка:
2.1. продолжить совершенствование реализации молодежной политики в городе Кузнецке и методическое обеспечение мероприятий для молодежи;
2.2. создать условия для более полного включения молодежи в социально-экономическую, политическую и культурную жизнь общества и использования ее инновационного потенциала;

2.3. продолжить работу по поддержке молодежных объединений и развитию молодежных инициатив;

2.4. осуществлять системное взаимодействие со СМИ города по вопросам информационной поддержки мероприятий в рамках молодежной политики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А. и постоянную комиссию по социальной политике и работе с молодежью Собрания представителей города Кузнецка (Чернышова Ю.В.).

Глава города Кузнецка
                                                                            В.А. Майорова
20.06.2013 № 57-65/5